[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.04.2011

№ 05
п. Заводской

Об утверждении отчета о деятельности

органов местного самоуправления

Заводского сельского поселения
Заслушав отчет о деятельности органов местного самоуправления Заводского сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отчет о деятельности органов местного самоуправления Заводского сельского поселения принять к сведению.
2. Признать работу органов местного самоуправления Заводского сельского поселения удовлетворительной.

Глава поселения

Л.В. Савельева